
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Г О  Р А Й О Н У   Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

05 вересня 2025 року 

сел. Козелець 

 

№ 3464-108/VІІІ 

 

Про надання статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій 

та збройних конфліктів, Ковалю І.О. 

 

Відповідно до статті 30 Закону України «Про охорону дитинства», 

Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 05 квітня 2017 року № 268 (зі змінами від 01 червня 2023 року № 547), 

розглянувши *** року народження, який зареєстрований за адресою: с. Нові 

Боровичі, *** Корюківського району Чернігівської області, проживає за 

адресою: с. Лихолітки, *** Чернігівського району Чернігівської області, 

враховуючи рекомендації комісії з питань захисту прав дитини при 

виконавчому комітеті селищної ради (Протокол № 10 від 03 вересня 2025 

року), керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет вирішив: 

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, *** року народження (паспорт ID ***, орган що видав 

7433 від 06.10.2021 року), який зареєстрований за адресою: с. Нові Боровичі, 

*** Корюківського району Чернігівської області, проживає за адресою: с. 

Лихолітки, *** Чернігівського району Чернігівської області. 

*** року народження, який на час воєнних дій та збройних конфліктів не 

досяг 18 років (повноліття), зазнав психологічного насильства. (Висновок 

оцінки потреб сім’ї, виданий відділом соціального захисту населення 

Козелецької селищної ради від 18 серпня 2025 року). 

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

Заступник селищного голови                                        Олена ЗОЛОТАРЕВСЬКА 

[У публічній версії рішення персональні дані приховані згідно із Законом України "Про 

захист персональних даних"] 


